áro
oez;

3' ple ., ?-- pAG.; É
34L§

EsTAm DA PARAÍBA
PREFEITURA IIU ICIPAL DE DUAS ESTRÁDAs

GASINETE DA PREFEITA

DESPACHO INEXIGIEILIDADE N" OOOo2/2O2I

A PREFEIIA CONSIIIU(I.ONAL DO MUI']ICiPIO DE DUAS

atribuiÇôes legais,

R E S O L V E:

Duas Estradas - PB, 01 de Fevereiro de 2021.

ESTRADAS, ESTADô DA ennlÍaa, no uso de suas

RATIFICAR a Inexigibilidade dê licitação, que objetiva: Contratação de Serviços Técnicos e

Especializados de Advocacia e Assessoria lurídica, para atender as necessidades adfiinistrativas desta
edilidade, durante o exercÍcio financeiro de 2927; com base nos elementos constantes da Exposíção de
Motivos rnexigibilidade ne OOOO2/2021, a qual 5ugêre a contratação de:

- ANAXIMANDRO DE ALBUQUERQUE SIQUEIRA SOUSA.

aoo.a25.o54-54
valor: R$ 35.649,00

Pubfique-se e cuÍrpra-se.

]OYCE RENALLY FELIX NUNES

Prefeita constitucional